法 学 号 外

平 成 31 年 ２ 月 12 日

各 私 立 高 等 学 校 設 置 者

各 私 立 高 等 学 校 長

     岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

学校教育法施行規則第 140 条の規定による特別の教育課程について定め

る件（平成５年文部省告示第７号）の一部を改正する告示の公示につい

て

このことについて、別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

つきましては、改正の内容について十分に御了知いただき、特別な教育課程を適切に

編成・実施するようお願いいたします。

様

【担当】私学振興担当 竹内

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp